
Zarządzenie nr 78/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 maja 2019 r. 

  

w sprawie likwidacji Pracowni Psychiatrii Konsultacyjnej i Medycyny Behawioralnej  

w strukturze Katedry Psychiatrii na Wydziale Lekarskim Kształcenia Podyplomowego  

oraz zmian w wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

2018, poz. 1668 ze zm.), § 12 ust. 4 oraz § 13 ust. 4 i 5 statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 

Senatu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

Z dniem 31 maja 2019 r. na Wydziale Lekarskim Kształcenia Podyplomowego w strukturze Kate-

dry Psychiatrii likwiduje się jednostkę, o której mowa w § 12 ust. 2 Statutu Uczelni - Pracownię 

Psychiatrii Konsultacyjnej i Medycyny Behawioralnej. 

§ 2 

Likwidacja Pracowni nie wpływa na liczbę etatów i sprawy majątkowe w Katedrze Psychiatrii.  

 

§ 3 

W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym 

załącznik nr 3 do statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. 

ze zm.), wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

AO 


